Wieloletni rządowy program „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024 – 2028 

Miasto Oświęcim - Centrum Usług Społecznych w Oświęcimiu uprzejmie informuje, 

że gminie Miasto Oświęcim przyznano dofinansowanie ze środków budżetu państwa w  formie 

dotacji celowej w wysokości  188 892,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt dwa złote i 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego 

gminy związanego z realizacją w 2026 r. wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024 – 2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881) polegającego na zapewnieniu pomocy